7. Ex Processu constare debet de Conventi reitate, necnon
de gravitate et numero delictorum, de facto triplicis monitionis,
et de defectu resipiscentiae post trinam monitionem.

8. Ut de Conventi reitate constet, tales probationes afferendae
sunt, quae animum viri prudentis moveant. Hae probationes
desumi possunt ex rei confessione, ex depositione duorum saltem
testium lide dignorum, iuramento firmata, atque aliis admini
culis roborata et ex authenticis documentis. .

9. Gravitas delicti desumenda est non tantum a gravrtate
legis violatae, sed etiam a gravitate poenae a lege sancitae, a
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gravitate doli, et a gravitate damni, sive moralis sive materialis
Communitati illati.

10. Ad eilectum, de quo agitur, requiruntur ad minus tria
crimina gravia eiusdem speciei, vel, si diversae, talia, ut simul
sumpta manifestent perversam voluntatem in malo pervicacem,
vel unum tantum crimen permanens, quod triplici monitione
virtualiter triplex fiat.

11. Ut constet de facto triplicis monitionis regulariter de hoc
afferri debet authenticum documentum. Proinde oportet :

(a) ut haec fiat vel coram duobus testibus, vel per epistolam,
a publicis tabulariis inscriptam, exquisita fide receptionis vel
repudii;

(b) ut documentum redigatur de peracta monitione, a dictis
testibus subscriptum et in Regestis, vel Tabulario, servandum:
vel ut exemplar conficiatur supradictae epistolae, a duobus item
testibus pro conformitatis testimonio ante expeditionem sub
scriptum et in Regestis vel Tabulario pariter asservandum.

12. Defectum resipiscentiae probant novum crimen, post
trinam monitionem commissum, vel pervicax et obdurata agendi
ratio delinquentis.

13. Superior Provincialis vel quasi-Provincialis Religiosi de
linquentis, postquam monitiones et correctiones incassum cesse
rint, omnia acta et documenta, quae de huius Religiosi reitate
exstant diligenter colliget et ad Superiorem Generalem trans
mittet, qui ea tradere debet Procuratori Iustitiae, ut ea examinet
et suas accusationes, si quas prcponendas existimabit, pro
ponat.

14. Accusationes a Procuratore Iustitiae propositae et Pro
cessus resultantia accusato notificari debent, eidemque tempus
congruum, arbitrio Iudicis determinandum, concedi, quo suas
defensiones, sive per se, sive per alium eiusdem Ordinis vel
Instituti Religiosum, exhibere valeat; quod si accusatus ipse
proprias defensiones non praesentaverit, Curia vel Tribunal de
fensorem alumnum respectivi Ordinis vel Instituti ex officio
constituere debet.